



MUNICÍPIO DE SIMÃO PEREIRA
CAMARA MUNICIPAL SIMÃO PEREIRA
Sistema de Informações Municipais

001/002

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL SIMÃO PEREIRA

Período: Abril de 2019

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	PEDRA SANITARIA	UN	1,95	10,00	19,50
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	LUSTRA MOVEIS	UN	6,15	3,00	18,45
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	CERA PARA CARRO EM PASTA	UN	23,90	1,00	23,90
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	SILICONE LIQUIDO PARA CARRO	UN	18,90	2,00	37,80
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	PANO DE CHAO	UN	4,90	4,00	19,60
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	FLANELA	UN	4,50	6,00	27,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	SACO DE LIXO 30 LITROS	PT	4,11	30,00	123,30
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	FILTRO DE PAPEL	PT	4,50	8,00	36,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	PO DE CAFE 500G	GR	12,91	10,00	129,10
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	LIMPADOR MULTI USO	UN	3,86	1,00	3,86
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	DESODORIZADOR DE AR	UN	16,90	7,00	118,30
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	ESCOVA PEQUENA	UN	6,90	2,00	13,80
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	PILHA AA	PT	7,15	4,00	28,60
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	LIXEIRA 60 LITROS	UN	85,90	1,00	85,90
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	LIXEIRA COM PEDAL	UN	29,90	3,00	89,70
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	ALCOOL	LT	9,90	8,00	79,20
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	REMOVEDOR DE CERA	UN	19,90	1,00	19,90
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	ESPANADOR	UN	39,90	2,00	79,80
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	RODO 60 CM	UN	9,90	2,00	19,80
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	SACO DE LIXO 100 LITROS	PT	4,11	10,00	41,10
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5619	SABONETE LIQUIDO	UN	9,63	2,00	19,26
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	COPO DESCARTAVEL	PT	5,80	18,00	104,40
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	GUARDANAPO DE PAPEL	PT	1,86	8,00	14,88
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	BUCHA PARA PIA	UN	1,11	4,00	4,44
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	REFRIGERANTE A BASE DE COLA	UN	9,90	50,00	495,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	REFRIGERANTE A BASE DE GUARANA	UN	9,90	30,00	297,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	LA DE ACO MULTI USO	PT	2,55	4,00	10,20
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	BISCOITO TIPO MAIZENA	PT	4,75	40,00	190,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	LAMPADA COMPACTA 25VV 127 V	UN	19,90	2,00	39,80
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	PA DE LIXO	UN	9,86	2,00	19,72
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	LUVA DE VINIL	CX	32,90	1,00	32,90
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	BISCOITO CREAM CRAKER	PT	4,75	40,00	190,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	SUCO DE CAIXA LONGA VIDA	UN	8,50	120,00	1.020,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	AGUA MINERAL C/20LT.	GL	12,50	10,00	125,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	DESINFETANTE	UN	5,90	8,00	47,20
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	SABAO EM PO	UN	16,93	1,00	16,93
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	VASSOURAS	UN	14,50	2,00	29,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	LIMPADOR MULTI USO	UN	3,86	8,00	30,88
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	PANO DE PRATO	UN	4,11	5,00	20,55



MUNICÍPIO DE SIMÃO PEREIRA
CAMARA MUNICIPAL SIMÃO PEREIRA
Sistema de Informações Municipais

002/002

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL SIMÃO PEREIRA

Período: Abril de 2019

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	PAPEL TOALHA	PT	4,50	10,00	45,00
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	CERA LIQUIDA INCOLOR	LT	11,90	4,00	47,60
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	ALCOOL EM GEL	UN	7,56	6,00	45,36
CAMARA MUNICIPAL	PADARIA E MERC TO COM TRIGO E NAO ABRO LTDA	13.969.046/0001-65	5719	ESCOVA SANITARIA	UN	6,90	2,00	13,80
Total da Compra								3.873,53